CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento  011‘, /2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Guanhães Alberto Magno
Dias,

O vereador que a esta subscreve nos termos regir entais vigentes requer de Vossa
o , Excelência o que se segue:

• Que seja convidado o Comandante da 25' CIA IND. Da Polícia Militar para a
próxima reunião ordinária desta Casa, a fim de que seja debatidos assuntos
relativos a segurança pública e ao aumente (1,,  números de roubos e furtos em
Guanhães.

•

Sala das Sessões, aos 20 de junho de 2016.

F

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 -- Guanhães/MG Telefax: (33)3421-2870

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870